MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 02 DE ABRIL DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 179/2011 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

 Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS de Projeto de Ensino de Graduação,

conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE

ACADÊMICA

Organização de material didático para

acompanhamento das aulas práticas do

módulo Parasitologia da disciplina das bases

das doenças infecciosas da FCS, 2010

Terezinha Regina Ribeiro de

Oliveira

FCS

Treinamento teórico-pratico: avaliação e

orientação nutricional

Andréa Pereira Vicentini FCS

Técnicas de Citologia animal

Alexeia Barufatti Grisolia FCBA

Material didático/Treinamento/Outro –

Estruturação de aulas práticas

Pierre Côrrea Martins FAEN

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 02 DE ABRIL DE 2012.